
                                 ２０１５年４月２３日  

関 係 各 位 

 

広島県テニス協会審判委員会 

委 員 長   田 中 千 春 

 

Ｃ級審判員認定講習会のご案内 

 

 皆様におかれましては，益々ご健勝のことと存じます。 

さて，次のとおりＣ級審判員認定講習会を開催いたします。審判活動をより充実させていくため、

より多くの方に受講いただけますようご案内申し上げます。 なお，審判有資格者の方は，当講習

会を聴講されることにより，２ポイントが付与されます。 

当日，審判員証をお持ちください。 

 

日   時    ６月２１日(日) ９：００～１６：００（予定） 

 受講のみは ９：００～１５：００（予定） 

【昼食休憩あり】 

 

会   場    広島広域公園テニスコート会議室 

 

講   師    ＪＴＡ審判委員会 国際審判員 光富 美穂子 氏 

 

 

内   容    ・２０１５年ルールについて 

・試合をコントロールするために 

 

受 講 料    認定試験受験者 4,000円 

             聴講者 2,000円 

(当日徴収)    ※ 認定後，登録料として，別途 4,000円（３年分）が必要となります。 

  

 

持 参 品    筆記用具・ＪＴＡテニスルールブック 

         ２０１５年改訂版をお持ちでない方には，販売いたします。 

購入ご希望の方は，申し込み時にその旨をお知らせください。（１冊 1,600円） 

 

申込締切り    ５月１８日（月）必着 

 

申 込 先    広島県テニス協会（担当：江平）) 

TEL(082)209-5200 

FAX(082)209-5201 

e-mail office@hta-tennis.jp  

 

※ 昼食は，各自ご用意ください。  


